Ciechandéw, dn. 11.01.2021 r.

WZP.271.1.43.2020

Do Wykonawcow

bioracych udzial w postepowaniu

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
., Zakup elementéw malej architektury wraz z dostawg i montazem””

Szanowni Panstwo!

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843
z pézn. zm.), Zamawiajagcy w niniejszym postegpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego,
przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami, ktore wptynety do Zamawiajacego:

Pytanie nr 1 dotyczy —Zalacznika nr 5a do SIWZ;

a)  Prosze o podanie jakie informacje nt. materialdéw oczekuje Zamawiajacy.

» Wykonawca zobowiqzany jest do uzyskania akceptacji Przedstawiciela Zamawiajgcego wszystkich
materialow oraz urzqdzen/elementow planowanych do zamontowania w ramach zamowienia.”

b)  Na jakim podtozu maja by¢ montowane tawki ( np. kostka, czy migkki grunt — prosz¢ wskazac
ilos¢ ile w kostce a ile w migkkim gruncie).

Odpowiedz 1:
Ad. a)

Zamawiajacy oczekuje na etapie realizacji umowy przedstawienia karty katalogowej zawierajgcej
parametry techniczne wyrobu (tj. dtugosc¢, szeroko$§¢/grubosée, wysokosé, kolor elementow konstrukeji,
materialy jakie zostaty uzyte do wykonania konstrukcji) w oparciu o wytyczne zawarte w OPZ oraz w
jaki sposob zostanie zamontowana konstrukcja (jakie wzmocnienia/ wsporniki, zbrojenie, glgbokos¢
osadzenia kotew).



Ad. b)

Przedmiotem zamowienia jest wykonanie i dostawa tawek, bez montazu. Zatacznik 5a do SIWZ
okresla dostawg i montaz elementu matej architektury — 3 stanowiskowego zestawu hamakow pod
pergola i wyszczegdlnia, ze ,,zadanie zrealizowane bedzie na dzialce nr ew. 10-4586 potozonej przy
ul. Armii Krajowej, obszar objgty inwestycja stanowi teren o nawierzchni piaszczysto-trawiastej,
zagospodarowany w nasadzenia drzew i krzewow”.

Pytanie nr 2 dotyczy - Zalacznika nr 5b do SIWZ;

a) Prosz¢ o podanie jakie informacje nt. materialow oczekuje Zamawiajacy.

»Wykonawca zobowigzany jest do uzyskania akceptacji Przedstawiciela Zamawiajgcego wszystkich
materialow oraz urzadzen/elementéw planowanych do zamontowania w ramach zamoéwienia.”
Informacja ta jest bardzo istotna, poniewaz: ,, Zamawiajacy jest uprawniony do odstgpienia od
umowy: (...) 3) jezeli dostarczone i zamontowane przez Wykonawce 3 stanowiskowy zestaw
hamakow pod pergola, nie bedzie posiada¢ wymaganych atestow/certyfikatow/aprobat, beda
niezgodne z OPZ lub nie uzyskaja akceptacji Zamawiajgcego przed ich montazem (...)”;

b)  Na jakim rodzaju podtoza ma by¢ montowany zestaw hamakow?

c)  Prosze¢ o podanie lokalizacji montazu, w celu dokonania wizji lokalnej. Informacja, ta jest bardzo
istotna poniewaz we wzorze umowy piszg Panstwo: ,, Wykonawca o§wiadcza, Ze po zapoznaniu si¢ z
sytuacja faktyczna, w tym w szczegdlnosci z warunkami lokalnymi - posiada niezbedng wiedze
fachowa, kwalifikacje, doswiadczenie, mozliwosci, w tym zasoby ludzkie i sprzetowe oraz
uprawnienia konieczne dla prawidlowego i terminowego wykonania umowy”.

Odpowiedz 2:

Ad. a) Zmawiajacy oczekuje na etapie realizacji umowy przedstawienia karty katalogowej
zawierajacej parametry techniczne wyrobu (tj. dlugo$é, szeroko$é/grubosé, wysokosé, kolor
elementow konstrukcji, materiaty jakie zostaty uzyte do wykonania konstrukeji) w oparciu o wytyczne
zawarte w OPZ.

Ad. b) Zatgcznik nr 5b do SIWZ dotyczy 6 sztuk donic.

Ad. ¢) W zalaczniku nr 5b do SIWZ dotyczacym 6 sztuk donic Zamawiajacy nie uwzglednia
montazu. Przedmiot zamowienia obejmuje wykonanie i dostawe 6 sztuk donic.



Pytanie nr 3 dotyczy - Zalacznika nr 5¢ do SIWZ;

a) Prosz¢ o podanie jakie informacje nt. materialdw oczekuje Zamawiajacy.
,»Wykonawca zobowigzany jest do uzyskania akceptacji Przedstawiciela Zamawiajgcego wszystkich
materialow oraz urzadzen/elementow planowanych do zamontowania w ramach zaméwienia.”;

b) Prosze o podanie jakie certyfikaty i atesty maja posiada¢ tawki - ,.element matej architektury
musi by¢ fabrycznie nowy i posiadac atesty i certyfikaty (...)”;

c) Na jakim podlozu majg by¢ montowane tawki ( np. kostka, czy migkki grunt — prosze
wskazac ilos¢ ile w kostce a ile w migkkim gruncie);

d) Prosz¢ o wyjasnienie z jakiego powodu fawki maja by¢ dostarczone do Panstwa skrecone
skoro przedmiotem zamdwienia jest dostawa i montaz ? Poza tym, znaczenie podwyzsza to
koszty transportu a lawke mozna skreci¢ na miejscu. ,,Dostawa: Wyrob kompletnie
skrecony”

Odpowiedz 3:

Ad. a) Zmawiajacy oczekuje na etapie realizacji umowy przedstawienia karty katalogowej
zawierajacej parametry techniczne wyrobu (tj. dlugo$é, szeroko$é/grubosé, wysokosé, kolor
elementow konstrukcji, materiaty jakie zostaty uzyte do wykonania konstrukeji) w oparciu o wytyczne
zawarte w OPZ.

Ad. b) Wyr6b powinien posiada¢ certyfikaty i atesty uprawniajace do oznaczania wyrobu znakiem
bezpieczenstwa.

Ad. ¢) Wedlug zatacznika nr 5¢ OPZ zamowienie obejmuje wykonanie i dostawe tawek, bez
montazu.

Ad. d) Wykonawca udziela gwarancji na wykonany przedmiot umowy, w celu uniknigcia sporow
zwigzanych ze skreceniem wyrobu, Zamawiajacy wymaga, aby wyrdb byt kompletny i1 skrecony
(zatacznik nr 5¢c OPZ).

Zamawiajacy informuje, ze ulega zmianie termin sktadania ofert z dnia 13.01.2021 r. na dzien
14.01.2021 r. godz. 10:00.




Otwarcie ofert nastapi 14.01.2021 r. w Sali konferencyjnej Urzedu Miasta Ciechandéw przy
ul. Wodna 1.

Analogicznej zmianie ulegaja postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz. XVII pkt. 1 oraz
rozdz. XVIII pkt. 1. oraz ogloszenie o zmianie ogloszenia 540397578-N-2021 z dnia 07.01.2021 r.

Z up. Prezydenta Miasta
/-/ Adrianna Saganek

Sekretarz Miasta Ciechanow



